[image: ]

TERMO DE CANCELAMENTO DE PROCESSO LICITATÓRIO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

Aos 11 dias do mês de agosto de 2021, a PREGOEIRA E A SECRETÁRIA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, nomeada pelo decreto nº 015 de 04 de janeiro de 2021, decide pelo CANCELAMENTO do PROCESSO LICITATÓRIO DE Nº 023/2021 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021. Tendo em vista que o único licitante interessado na participação do certame não apresentou documentação exigida em edital, foi aberto prazo de 08 dias úteis para apresentação dos mesmos, porém não houve manifestação e por esse motivo o pregão será cancelado.

[bookmark: _GoBack]Ouro Verde de Goiás, aos 11 dias do mês de agosto de 2021.

Letícia Ferreira Marques
Presidente e Pregoeira da CPL
Decreto nº 015/2021

Lorrane Silva Barros
Secretária da CPL
Decreto nº 015/2021

_____________________________________________________________________________________
Fone/fax: (62) 3342-1122
Rua Carlos de Pina, 72 - Centro - CEP: 75165-000
www.ouroverdegoias.go.gov.br / prefeitura@ouroverdegoias.go.gov.br
image1.png

image2.png
Bﬁiiég%ERDE

DE GOIAS
_rméwuf\.m\d(o— mals FO-V \mce/l